
NEDRUKĀJAMĀ PUSE

NO
STEAM

0
5

10

15

2

3

4

5

6

7

8

1

    

 

LV

11
37

96

apm.
3 minūtes

Termoplēve T-kreklu apdrukai
(tumšiem audumiem, kokvilna/poliesters līdz 40%,
izdrukāt tikai ar tintes printeri)
lietošanas instrukcija

1. Dizains (att.2):
Izveidojiet dizainu savam T-kreklam, izmantojot bezmaksas programmatūru DesignPro®
vai Design & Print online. (www.avery.eu /Templates & Software. Produkta kods C9405 vai MD1001).
Varat izmantot arī citas gra�skās programmas, piem. Word, Corel Draw utt. 

2. Drukāšana (att.3): 
Sākumā izdrukājiet paraugu uz parasta papīra un pārliecinieties par dizainu un izmēru. Termoplēvi
izdrukājiet kā parastu attēlu.

3. Izgriešana (att.4):
Izgrieziet attēlu pa kontūrām, ārpusē atstājot šauru maliņu. Griezuma līnijai jābūt noapaļotai,
bez asiem stūriem (tie var atdalīties no auduma virsmas gludināšanas vai mazgāšanas laikā).
 
4. Darba vieta (att.5):
Strādājiet labi vēdināmās telpās.
Darba virsmai jābūt jostasvietas augstumā vai zemāk (tādējādi varēsiet stiprāk piespiest attēlu).
Uzklājiet uz darba virsmas spilnvendrānu. Gludeklī nedrīkst būt ūdens, un tam jābūt iestatītam
darbībai BEZ tvaika. Gludeklim izvēlieties kokvilnas režīmu ar temperatūru 170°C.
Izgludiniet spilvendrānu, lai tā būtu pilnīgi gluda. Uzklājiet audumu uz spilvendrānas.
Pāris minūtes gludiniet audumu, lai no tā izdalītos viss mitrums.

5. Papīra atdalīšana (att.6)
Lēnām atdaliet termoplēvi no papīra. Strādājiet uzmanīgi, jo apdrukātā puse ir vārīga! Novietojiet
termoplēvi uz auduma ar attēlu uz augšu

6. Termoplēves piegludināšana (att.7):
Jaunus T-kreklus ieteicams izmazgāt, jo audumā var būt saglabājies neliels daudzums ķimikāliju no
ražošanas procesiem. Pārklājiet termoplēvi ar pergamenta papīru (ir komplektā) un viegli piegludiniet
ar gludekli vajadzīgajā vietā. Ar iespējami lielāku spiedienu lēnām gludiniet pār visu attēlu dažādos
virzienos. Gludināšanas gājieniem jāpārklājas, lai nosegtu visu attēlu. Attēls vispirms mēdz pacelties
stūros un malās, tāpēc šīm vietām jāpievērš pastiprināta uzmanība.
Gludināšanas laiks:
pilna lapa – 3 minūtes,
1/2 lapa – 90 sekundes,
1/4 lapas – 45 sekundes

7. Atdzesēšana (att.8):
Pēc gludināšanas noņemiet audumu no sakarsušās darba virsmas. Ļaujiet audumam atdzist 2 minūtes.
Ar vienmērīgu kustību atdaliet pergamenta papīru. Gatavs!

Izstrādājuma garantija:
Avery Dennison® nodrošina jums tikai augstas kvalitātes produktus un apmainīs visus izstrādājumus,
kas jūs pilnībā neapmierina. 
Mēs būsim pateicīgi arī par jūsu komentāriem un ierosinājumiem:
Avery Dennison O�ce Products UK, Gardner Road, 
5 The Switchback, Maidenhead, Berkshire SL6 7PU, 
Consumerservice-uk@averydennison.com,
Tālr. 0800 80 50 20,
Fakss 01628 76 40 40

Izstrādājuma kopšana
• Tikko piegludināta termoplēve nav tik mīksta, cik pēc pirmās mazgāšanas un gludināšanas
• Apģērbu mazgājiet veļas mašīnā vēsā ūdenī (30°C) ar kreiso pusi uz āru
• Izmantojiet krāsu noturību saglabājošu mazgāšanas līdzekli 
• Pēc mazgāšanas beigām uzreiz izņemiet apģērbu no veļas mašīnas.
  Ja apģērbu atstāj mašīnā pārāk ilgi, krāsas var izplūst. Neizmantojiet hlora balinātāju.
• Mazgājiet apģērbu atsevišķi no citiem (tikai pirmajā reizē); netīrīt ķīmiski.
• Ja izmantojat žāvētāju – izmantojiet vājo režīmu un izgrieziet apģērbu uz kreiso pusi
• Pārnesto attēlu gludiniet tikai no kreisās puses!
• Pārnestais attēls neiztur stiepšanu, kas pārsniedz parasto apģērba valkāšanu un nodilumu
• Ja apģērbs ir dāvana, iedodiet saņēmējam šīs instrukcijas kopiju
 


